COMUNE DI MADIGNANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2014 AL 30-06-2014

Descrizione struttura
AREA TECNICA

AREA FINANZIARIA
AREA AMMINISTRATIVA
AREA POLIZIA LOCALE

Dipendenti
5
1
5

GG dovuti GG presenza GG assenza % presenza % assenza

652,00
149,00
663,00
298,00

558,00
124,00
579,00
269,00

94,00
25,00
84,00
29,00

85,58
83,22
87,33
90,27

14,42
16,78
12,67

9,73



